	Кратка биографија


	                                                                                                                                     


	Лични податоци



	Име и Презиме     
	Емилија Андовска

	
	

	
	

	
	

	Националност
	Македонка

	Дата/место на раѓање
	18.01.1981 година, Велес 


	Образование 
степен на образование
назив на универзитетот 

вид на образование
насока
стекнато звање
Работно искуство

институција

на работно место

период

институција
на работно место

период

институција
на работно место

период


	ВСС (VII/1)
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје

Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје
правни науки

дипломиран правник

Основен суд Велес 

приправнички стаж

од 01.09.2005 г. до 01.09.2007г.

Министерство за образобание и наука – Скопје
помлад соработник за нормативно правни работи 

во образованието и науката,

во Одделение за нормативни-правни работи во дејностите,

во Сектор за нормативно правни работи   

од 17.11.2010 г. до 19.04.2022 г.
Влада на Република Северна Македонија 

Секретаријат за законодавство – Скопје
Раководител на одделение за јавни финансии, 

во Одделение за јавни финансии, 

во Сектор за финансиска политика
од 20.04.2022 г. до 05.01.2023 г.

	

	

	      

	 
	

	
	

	

	                  институција
                      на  работно место
период
Општина Велес
Раководител на Одделение за евроинтеграции и 
локален економски развој,

во Одделение за евроинтеграции и локален економски развој,
во Сектор за урбанизам, заштита на животната средина, 
комунални дејности, евроинтеграции и локален економски развој
од 06.01.2023 г. до сеуште

	

	
	


	    Други вештини


	Лични квалитети:
Компјутерски вештини:
Мајчин јазик:    
	креативност, иницијативност, заинтересираност за работата, 
способност за тимска работа и комуникациски вештини  
MS Office (Word, Excel и Power Point)
 македонски јазик
	


	Странски јазици:
	англиски јазик
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